
lŇ''

a

Kupní smlouva

kterou uzavřeli níŽe uvedeného dne, měsíce a roku podle g 2079 a násl. zákonaě.
89l20I2 Sb. - občanský zákoník

FARE INVEST, a.s., IČ: 27624072, se sídlem Faradayova 238, Praha 10,

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vloŽka ll292
zastoupen nazákladě plné moci Mgr. Barborou Melčovou
na stranějednéjako a dálejen,, Prodávající"

obec Herink, IČ: 00640140,
se sídlem Do Višňovky 28,251 01, Herink
zastoupená starostou obce Karlem Zemanem
na straně druhé a dáIejen ,,Kupující"

Článet< I.
Prohlášení Prodávajícího

l. Prodávající prohlaŠuje, Že je výlučným vlastníkem nemovité věci _ pozemku:
. parc. č.3o7ll07 o výměře 82 m', zapsaného na listu vlastnictví č. 630

v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj'
Katastrální pracoviště Praha - východ, pro obec a Katastrálni'Územi Herink.
(dále jen ,,Předmětná nemovitost" nebo ,'Předmět převodu")

2. Prodávající prohlaŠuje, Že na Předmětnó nemovitosti neváznou Žádné závazky,
dluhy, Žástavni práva, věcná břemena nebo jiná práva třetích osob, Že v dispozici
s Předmětnou nemovitostí není nijak omezen, Že Předmětná nemovitost není
předmětem nájemního či jiného uŽívacího práva a Že je bez jakýchkoli faktických
či právních vad.

3. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, Že v období od podpisu této smlouvy do
provedení vkladu vlastnického práva k Předmětné nemovitosti ve prospěch
Kupující, Předmětnou nemovitost Žádným způsobem nezatiŽi (např. žádnými
zástavními či podzástavními právy, věcnými břemeny ani jinými věcnými či
jinými nájemními právy třetích osob) ani ji nezcizí.

4. Prodávající dále prohlašuje, že Předmětná nemovitost není zapsána do majetkové
podstaty v Žádném konkurzním ani insolvenčním tizeni aŽe proti Prodávající není
vedeno žádné exekuční tizeni.

5. Prodávající prohlašuje, Že nemá žádné daňové ani jiné nedoplatky či dluhy,
zejména takové, na základě kterých by mohla vzniknout, popř. jiŽ vznikla
povinnost, či ornezení týkající se Předmětu převodu'

6. Prodávající prohlašuje, Že proti ní není vedeno (a ani jí není známo, žeby mohlo
být vedeno) žádné soudní, správní' rozhodčí nebo daňové Íízeni, na základě
kterého by v budoucnu mohlo na Předmětné nemovitosti nebo její části vzniknout

Strana I (celkem 4)



jakékoliprávotřetíchosob(např,zástavniprávo,soudcovskézásÍavníprávo,
věcné břemeno apod.) nebo v jeho.Ž 

"oTrr.áiiu'uv 
mohlo přejít vlastnické právo k

PŤedmětné nemovitosti na třetí osobu'

1.Prodávajícíprohlašuje,Žen31ai'veseznámilaKupujícísestavemPředmětné
nemovitost | 

^ 
Ž;-^;;;;^1oeta zaoni' ;;'-ďŽ"ý f^it ohled;ě Předmětné nemovitosti'

_rir.r' 

w jí byl známke dni podpisu této Smlouvy'

1.ProdávajícíprodáváaKupujícíkupujedo.svéhovýlučnéhovlastnictví
Předmětnou nemovitost, uvedenou u Jl''t'"odst' 1' této Sm1ouvy se všemi právy'

povinnostmi 
" 

přiri;!;;ívim podle 'ň" o".s"ího, jak je oběma stranám znárÍl' v

těch mezích a hranicích, jak prooauuJi'i Předmětnóu nemovitost užívala nebo k

tomu byla oprávněna'

2.Kupujícíprohlašuje,Že2i.,Předmětnounemovitostspříslušenstvímdůkladně
prohlédla, Že je jí známjejí stav ;l. úd.lů ;vedených v katastru nemovitostí a

vizuální prohlídkou'

nedotčeno

českých)

Čtánet< It.
Předmět smlouvy

ČHnek III.
Kupní cena

3. Účastníci této Smlouvy se zavazují uzavřít .snol.u 
(a to v případě potřeby i

opakovaněl pro pripuo ír.*s9"i rirlo{er ru^rtnutí návrhu na vklad vlastnického

právado katastru'ri.*Juirortí, do tí ontr od právní moci rozhodnutí o přerušení

Íízeninebo o zamítnutí návrhu 
"u 

p"""iá"i ukludu vlastnickóho práva podle této

Smlouvy do katá^stru nernovitostí b;ď ;ilu"t' t' této Smlouvě' nebo novou kupní

smlouvuzastejnýchpodmínekjat.ojsousjednánytoutoSmlouvou'sopravami
vyplývající ^i 

riári"ánuti t<atasuaniňo t'ruáu o přerušeniŤízení nebo o zamítnutí

vkladutak,abybylazpůsobilýmprávnímtitulomprovkladvlastnickéhopráva
k Předmětno n.rnJuiiosti uvede"e 

" 
or"^r' 

't'o'u 
pio Kupující' Toto ujednání a

závazkyz něho pro smluvní strany ňůůil pouázu.1i,'.luvní strany za ujednání

o smlouvě budoucí. V případě n.rpťn"eíi,t,it9 o9,.ino'ti St'unou prodávající nebo

Stranoukupující,jesmluvnístrana,kterátutop9]Tng'tnesplní,povinnazap]laÍit
druhé smluvní stráně smluvní p.r.,jt" ". wJi i.ooo,-.Kč denně aŽ do splnění své

povinnosti , tň, ;; ;;';" "á 
nat''uju škody úhradou smluvní pokuty zůstává

1. Prodávající prodává Předmětnou nemovitost a Kupující Předmětnou nemovitost

kupuje oo ,uer,o uyruener'o uturtnňul za oohódnutou kupní cenu ve výši

266.g02,-re uJetno'DPH (slovv' áuc stě šedesát Šest tisíc devět set dva korun

2. Smluvní strany se dohodly, Že kupní cena bude automaticky zaPočtena oproti části

pohledávky K";"rrci 
"í9r - 

yr991"":i.i spoeiuajici u t't''ude Kompenzačního

příspěvku or. oá;ť. l1. čl. V' Plánovací smlouvy uzavřené dne 19'1 '20]16 mezi

Prodávající a Kupujíc i, tzn. Že o to-ňnsi ea'ttu bude muset Prodávající uhradit

Kupující.

Strana 2 (celkern 4)



=-r--

Čunet tV.
Nabytí vlastnického práva

1. Vlastnictví k Předmětné nemovitosti se všemi právy a povinnostmi nabývá

Kupující vkladem této Smlouvy do příslušného katastru nemovitosti, ato ke dni'

ke kierému příslušný katastrální úrud obdrzel návrh na povolení vkladu do

katastru nemovitostí. Do té doby jsou smluvní strany svými smluvními projevy

vázány.

2. Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podepíší Prodávající a

Kupující současně, a to v den podpisu této Smlouvy'

3. Předmět převodu je považov ál za předaný Kupující v den podpisu této Smlouvy'

tímto dnám na rupujic í pÍecházínebezpečí škody na Předmětu převodu'

Čunet<V.
Úhrada daní, poplatků a nákladů

1. Poplatníkem daně znabytí nemovitých věcí je Kupující, která je od placení této

daně osvobozena.

2. Správní poplatky za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této

Smlouvy (kolky) hradí Prodávající.

Clánek VI.
ostatní ujednání

JelikoŽ jsou inženýrské sítě v předmětné lokalitě v současné době ve výstavbě'

dosud ňebyly uzavřeny Žádné smlouvy zÍízujíci věcná 'břemena 
zÍizováni a

provozováii' zaÍizení distribuční soustavy v rozsahu dle GP ve prospěch

spo1ečnosti, která bude provozovat elektrickou distribuční soustavu případně

jinou inženýrskou síť (voáovo d,kanalizaci, ...). Kupující je povinna do 30 d11l od
"výzvy 

ze strany Prodávajíci uzavÍiÍ' smlouvu/smlouvy uvedenou/é v předchozí

větě, ktera/é bude/ou zatěŽovat Předmět převodu.

V případě nesplnění povinnosti uvedené v předchozím odstavci tohoto článku, je

rupuiici povinna ,uptutit Prodávající smluvní pokutu ve qýši 1'000,- Kč denně

aŽ do spmeni své povinnosti s tím, Že právo na náhradu škody úhradou smluvní

pokuý zůstává nedotčeno.

Článek VII.
Závérečná ustanovení

Pokud by tato Smlouva trpěla právními vadami, zejména pokud by některé z

jejich usíanovení bylo v rozporu s platným právním předpisem, v důsledku čehoŽ

tý mohla být posuzována jako neplatná nebo neúěinná, povaŽuje se toto

ustanovení za samostatné a Smlouva se posuzuje, jako by takové ustanovení nikdy

neobsahovala.

2

1

Strana 3 (celkem 4)



2. Smluvní strany se dohodly, Že Kupující je oprávněna od této Smlouvy odstoupit
v případě' Že seukáže nepravdivéjakékoliv prohlášení Prodávající uvedené v čl' I.
této Smlouvy a současně je v takovém případě oprávněna požadovat po
Prodávajíci zaplaceni smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč (slovy:jedno sto tisíc
korun českých).

3. Jakýmkoli ujednánírn o smluvní pokutě v této Srnlouvě není nijak dotčeno právo
poškozené smluvní Strany domáhat se náhrady škody v plné výši.

4. Tato Smlouva můŽe být změněna pouze písemnou formou, a to oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

5. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této
Smlouvy anallrazuje veškerá předešlá jednání rnezi účastníky, at' již písemná
nebo ústní.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

7. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž všechna mají platnost
originálu. Prodávající obdrŽijedno vyhotovení, Kupující obdrŽi dvě vyhotovení a
jedno vyhotovení je určeno pro podání na příslušný katastrální úřad, přičemŽ
jedno vyhotovení s úředně ověřenými podpisy zůstane u Prodávající, která jej
spolu s návrliem na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí je povinna
podat na pt'íslušný katastrální ťlřad do 3 pracovních dnů od podpisu této Smlouvy.

8. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že Íato Smlouva je projevem jejich pravé
a svobodné vůle, nebyla sepsána v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a
naznamení dohody o všech článcích této Smlouvy připojují své podpisy.

V Říčanech dne 17 .2017 V lJc..t' \ dne !'.o. to . l, o1ř
o s c

T a.s
nazákladě plné moci

Mgr. Barborou Melčovou starosta

Přílolty: l) Plná rnoc

Obec
Karel s2

R

Strana 4 (oclkenr 4)



PLNÁ iuoc
Společnost FAI{]I INvEsT' a.s., IČ: 27624072, se sídlem Praha 10 - Petrovice, Faradayova 238'

psČ toq 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vloŽka

|I2g2,zaniŽ jedrÁělen představenswa Miclrael Volavka (clále jen jako ''Spoleěnost'')'

zmocňuje

Mgr. Barboru l\{elčovou, dat. nar' 15'9.1988, bytem Mánesova 81216,Pruha2, k těmto právním

jednaním:

I k oodoisu stnlouvv o smlouvě budoucí kupní ďnebo kupní smlouvy' mezi Spoleěností jako

o,"o"*i'.'"' 
^ 

lsg.|.rc.*r*.|'Li.:.?'.0.-€*?.?.k!./.'-+..Ij2*ÍE.'P-..(.Í.?i!.Kt r-r/
'HePt:ur. 

?9e" "ť;1 
p"t

.:,',;,..........'/.....'..'...,'.r'...

jako kupujíc ím/i ýkající se převodu vlastnicl<ého práva k pozemku ,*". e.S.a'?f!:?' o výméÍe

I

_ť.4. ,n' v k.ú. Herirrk, obeó Herink, a k podpisu návrhu na vklad vlastnického práva do katastru

nemovitostí dle této kupní smlouvy,

k podpisu zástavní smlouvy mezi Spoleěností jako zástavcem a úvěrující bankou kupujícího/ch

jako zástavním věřitelem ohledně zÍízení zástavního prétva vánnoucího na výše uvedené 
:

nemovitosti, jež bude zajišťovat zaplacení pohledávky zástavního věřitele za kupujícím/i,

vyplývající se Snrlouvy o úvěru na posk1'trrutí ěásti kupní ceny za převod výše uvedené

nemovitosti věetně případrrého zÍízení zákazu zcizeni a zatiŽení, a k podpisu návrhu na vklad 
;

zástavníbo práva a zilkazut zcizeni a zatížení clo katastru nemovitostí dle této zástavni smlouvy,

k podpisu smlouvy o advokátní úschově, notář'ské úschově, bankovní úschově nebo jiné úschově

kupní ceny za převod výše ůvedené nemovitosti, 
;

k podpisu zpětvzetí návrhu na vklad zástavního a vlastnického práva a zákazu zcizeni a zatíŽení i

uvedených výše,

k podpisu všech dorJatků k výše uvedeným smlouvám'

V Praze dne23.l.?017

Přijímám zmocnění.

:xti:'3ígrťl}3Ťnf,.f[i i8gt}l'ÉBln' "

'i\\<
..\.. .l....... \.......

FARřfovEST a.s.
MichaelVolavka
ělen představenstva

Poř'ě: 16900'0097-002ó lěová

,}asbnorulně podeo91] i'ii|ai],l!liY[?,.*,*
}etutn a místo narozent:
tdresa PobYtu: Praha

,,.,* ;' or.o'l9iiťiTili'39ia3í' : 20I3B2L49

)bčanský průkaz

1-!&
!

.{ t.

"Ý

-3')t)-

rraha 69 dne 23.01'2017
Schrol lová Dana

Podp s' úřední razi

t:


